Grubość blachy: 0,0 mm
Informacje
Zastosowanie
Prowadzenie różnego typu transmisji kablowych.
Materiał
Drut ocynkowany metodą
zanurzeniową PN-EN ISO 1461:2011
Na zamówienie:
L - lakierowanie proszkowe na dowolny kolor
Maksymalne obciążenie
KDS/KDSO60H60/3: 2 kg/m
KDS/KDSO100 - 600H60/3: 20 kg/m
Maksymalne podparcie: 1,5 m.
Do łączenia koryt siatkowych dla szerokości:
- 60mm należy użyć 2 x USSN/USSO
- 100 ÷ 200 mm należy użyć  min. 3 x USSN/USSO
- 300 ÷ 400 mm należy użyć min. 4 x USSN/USSO
- 500 ÷ 600 mm należy użyć min. 5 x USSN/USSO
Wszystkie korytka siatkowe posiadają ścięte
końce drutu zapobiegające uszkodzeniu kabli.
Wersje
Symbol Numer katalogowy Szerokość a (mm) Długość L (mm) Ilość w opakowaniu (szt. / m. b.)
KDS/KDSO60H60/3F 970506 60 3 000 8 / 24
KDS/KDSO100H60/3F 970510 100 3 000 8 / 24
KDS/KDSO150H60/3F 970515 150 3 000 8 / 24
KDS/KDSO200H60/3F 970520 200 3 000 8 / 24
KDS/KDSO300H60/3F 970530 300 3 000 4 / 12
KDS/KDSO400H60/3F 970540 400 3 000 2 / 6
KDS/KDSO500H60/3F 970550 500 3 000 2 / 6
KDS/KDSO600H60/3F 970560 600 3 000 2 / 6
KDS/KDSOF Korytko siatkowe
0,0
System E-90
KDS/KDSOF Korytko siatkowe System E-30, E-90 1 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-09-20  Źródło: katalog.baks.com.pl
KDS/KDSOF Korytko siatkowe System E-30, E-90 2 / 2
Typ dokumentu: Karta katalogowa  Data dokumentu: 2016-09-20  Źródło: katalog.baks.com.pl